平成 24 年 12 月 21 日
各   位

東京都港区三田 1 丁目 4 番 28 号
株 式 会 社 エ ム オ ー テ ッ ク
代 表 取 締 役 社 長  鈴木 徹男
(コード番号 ： 9 9 6 1 東証第二部)
問 合 せ 先
常 務 取 締 役
企画・管理本部長

 谷口 孝夫

ＴＥＬ (03)5445-7806

（訂正）「平成 25 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 24 年 12 月 20 日に公表いたしました「平成 25 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ」の

記載内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

１．配当予想の修正理由

【訂正前】

当社はこれまで、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な課題の一つと位置づけ、効率的な

業務運営により収益力の向上、財務体質の改善を図り、安定した利益還元を行うことを基本方針

としておりましたが、上記の理由から、本日開催の当社取締役会において、本公開買付けが成立

することを条件に、平成 25 年３月期の配当予想を修正し、平成 25 年３月期の期末配当を行わな

いことを決議いたしました。

【訂正後】

当社はこれまで、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な課題の一つと位置づけ、効率的な

業務運営により収益力の向上、財務体質の改善を図り、安定した利益還元を行うことを基本方針

としておりましたが、上記の理由から、本日開催の当社取締役会において、本公開買付けが成立

し、かつ応募比率が２分の１以上（応募株式数にして 5,217,344 株以上）に達することを条件に、

平成 25 年３月期の配当予想を修正し、平成 25 年３月期の期末配当を行わないことを決議いたし

ました。

以  上